
                                 

                     

Página: 1 


/ 1 
  

                                 

                   

              

   

ESTADO DE SANTA CATARINA 

      



 

        

    

TOMADA DE PREÇOS 
        

  

PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE 
 

         

    

Nr.:   56/2023 
         

             

  

CNPJ: 78.505.591/0001-46 Telefone: (49) 3348-1202 
     

    

   Processo Adm.: 56/2023 
 

  

Endereço: Avenida São Luiz, 351 - Centro 
   

        

    

   Data do Processo: 20/12/2023 
 

  

CEP: 89845-000 - União do Oeste 
   

        

              



  

                                 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 433310A7F193A46F4D3D50AB8FBAD3424359F43B 

  

                                 

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

  

                                 

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                 

      

a) Nr. Processo: 
 

 


      

b) Nr. Licitação: 


 
  

      

c) Modalidade:  
  

         

22/02/2024 
  

      

e) Objeto da Licitação: 


CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA 

    

                

                                 

  

Participante: EDER SCHLOSSER DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
    

                                 

  

   
 

  
    

                                 

  

 





 

  


  
    

                           

                                 

               

Total do Participante:  
   

                                 

            

 
  

                                 

    

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
   

                                 

       

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
     

                                 

          



MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 


03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 74.676,74 


     

                                 

           

 

União do Oeste,  


22 de Fevereiro de 2024 
    

          

          

       

Assinatura do Responsável 

 



 

 


